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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. BCN38390

780 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Born, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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En av de mest fantastiska fastigheterna till salu i
Barcelonas gamla stan med ett öppet vardagsrum och kök
samt 3 sovrum.

Välkommen till denna vackert renoverade lägenhet med tre rymliga sovrum

och fyra privata balkonger, idealiskt belägen i hjärtat av El Born, ett av

Barcelonas mest eftertraktade områden. Bara några steg från

Ciutadellaparken och inom bekvämt gångavstånd från Plaça Catalunya och

Barceloneta-stranden, vilket ger möjlighet att njuta av omedelbar tillgång till

en pulserande blandning av restauranger, kaféer, barer och butiker.

Lägenheten, som totalrenoverades för bara några år sedan, är i oklanderligt

skick och erbjuder en smart och funktionell planlösning. I hjärtat finns ett

öppet vardagsrum och kök, vilket skapar en varm och inbjudande plats för

vardagsliv och umgänge.

Vart och ett av de tre sovrummen är generöst tilltagna och har inbyggda

garderober. Två av sovrummen vetter mot gatan och har direkt tillgång till

egna balkonger, medan det tredje är invändigt och har fönster som vetter mot

en lugn innergård. Lägenheten har två moderna badrum, båda med dusch och

ett med ett extra badkar.

Rikligt med naturligt ljus fyller utrymmet, särskilt på morgonen, vilket

förstärker den välkomnande atmosfären. Fastigheten ligger på andra våningen

i en klassisk Barcelona-byggnad med hiss och kombinerar traditionell charm

med modern komfort. De boende har också tillgång till en gemensam

takterrass med fantastisk utsikt över gamla stan.

För mer information eller för att boka en visning, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/bcn38390
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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